Edital nº. 011/2014

Resultado do Edital de Seleção Docente 2014/02

A Direção de Unidade da Faculdade Metodista de Santa Maria juntamente com

a Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público que não houve

classificados para este Processo Seletivo Docente p ara o Curso de Ciências

Contábeis.

                                                      Santa Maria, 15 de julho de 2014.

             Mauricio Fontoura Trindade                                Roberto Pontes da Fonseca
            Gerente Gestão de Pessoas                                            Diretor